~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 309 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR NADIR LACERDA SARDINHA, matricula nO 13.585-24, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143f97 - Processo nO 001.077f98-CLDF).

2 - EXONERAR DANIELLE LEVI DE OLIVEIRA, matricula nO 13.508-42,
do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de
Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.699f98-CLDF).

3 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, matrícula nO
12.174-50, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente,
CL-02, na Comissão de Assuntos Sociais (Resoluções nOs 125f97 e 128f97 - Processo nO
000.051/95-CLDF).

4 - EXONERAR JOSÉ ELIAS LOBO, matricula nO 13.086-42, do Cargo de
Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do
PTB (Resoluções nOs 125f97 e 143f97 - Processo nO 000.339/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de ou ro de 1998.

Deputad UCIA CARV LHO
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA4.00C